

Uroczystość Objawienia Pańskiego

2 stycznia 2022

I czyt. Iz 60z:1-6

II czyt. Ef 3:2-3a, 5-6

**Ref. Psalmu 72: „Uwielbią Pana wszystkie ludy
ziemi.”**

Ewangelia: Mt 2:1-12

NOWY ROK

Błogosławieństwo wywodzi się od Boga i towarzyszy światu od stworzenia. Dar ten przechodzi na ludzi, którzy błogosławią swoich potomków i bliskich. Błogosławieństwo to pragnienie dobra. Dlatego takie życzenia składa nam Kościół w Nowy Rok słowami samego Boga. Księga Liczb kieruje naszą uwagę w stronę Bożej opatrności. A kolejne wezwania akcentują dary Boże. Są wśród nich: pomyślność i bezpieczeństwo, litość i miłosierdzie oraz niosąca pokój obecność Boga. Treść błogosławieństwa odwołuje się do symboliki pełnej światła twarzy, która jest zwrócona ku słuchającym. To światło zabłysło w pełni w narodzeniu Syna Bożego.

Na początku Nowego Roku wszystkim parafianom i gościom składamy najlepsze życzenia. Niech Dobry Bóg udziela wam hojnie swojego błogosławieństwa, obdarza radością i pokojem oraz wspomaga w chwilach trudności i doświadczeń. Niech Maryja, którą dzisiaj czcimy jako Bogarodzicę, otacza wszystkich płaszczem swojej opieki.

OBJAWIENIE PAŃSKIE

Dzisiaj obchodzimy **Uroczystość Objawienia Pańskiego zwanego świętem Trzech Króli**, Mędrców ze Wschodu, którzy przybyli oddać pokłon Jezusowi. To wydarzenie zapowiada, że Zbawiciel nie przyszedł tylko do wybranych, ale do wszystkich ludzi na ziemi. Msze Święte z obrzędem błogosławieństwa kredy i kadzidła będą sprawowane według porządku niedzielного. Poświęconą kredą kreślimy na drzwiach naszych domów pierwsze litery imion Trzech Mędrców: Kacpra, Melchiora i Baltazara (K+M+B+2022)

NABOŻEŃSTWA

Czwartek, 6 stycznia, jest pierwszym czwartkiem miesiąca. Niech nie zabraknie modlitwy za kapłanów oraz o nowe powołania kapłańskie i zakonne, szczególnie do pracy w krajach misyjnych.

Piątek, 7 stycznia, będzie pierwszym piątkiem miesiąca. Nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa o godz. 18:30.

CHRZEST PAŃSKI

W najbliższą niedzielę, 9 stycznia, przypada święto Chrztu Pańskiego, które kończy liturgiczny okres Narodzenia Pańskiego.

MALOWANIE KOŚCIOŁA

Dziękujemy wszystkim, którzy złożyli ofiary na malowanie i remont kościoła. Koszt malowania wyniósł \$90,000. Do tej pory zebraliśmy kwotę \$88,150. Za każdy dar serca niech Dobry Bóg wynagrodzi. Kopertki na malowanie kościoła znajdują się w wejściu do kościoła. Wszystkie ofiary złożone na malowanie wliczone są do rozliczenia podatkowego.

SPOTKANIA SENIORÓW

Od Nowego Roku mogą rozpocząć się regularne spotkania seniorów. Jednakże z powodu długich bliskich kontaktów seniorów w czasie spotkań, słabszej odporności organizmu, tylko seniorzy w pełni zaszczepieni mogą brać udział w spotkaniach.

KOPERTKI NA NIEDZIELNĄ KOLEKTĘ NA ROK 2022

Kopertki można odbierać w sali parafialnej, **ulożone są według numerów**. Parafianie, którzy mieli numery powyżej numeru 500, otrzymali nowe numery. Co roku konieczna jest korekta numerów ze względu na parafian, którzy się wyprowadzili lub zmarli. **Uprzejmie prosimy o wpisywanie na kopertce, w miejscu znaku \$, ofiary pieniężnej zawartej w kopertce i o nie używanie kopertek z poprzednich lat.** Zaświadczenia podatkowe za każdy rok są wysyłane pod koniec lutego.

AKCJA SZLACHETNA PACZKA

Dziękujemy wszystkim, którzy złożyli ofiary na świąteczne paczki dla dzieci w Domach Dziecka w Polsce. Na ten cel wpłynęło \$4,100. Rada parafialna wybrała następujące Domy Dziecka: Dom Dziecka w Chotomowie prowadzony przez Siostry Służebniczki; Placówka Opiekuńcza w Łąkach (rzeszowskie) prowadzona przez Siostry Opatrzności Bożej; Placówka Wychowawcza w Krasnymstawie (Lubelskie) prowadzona przez Siostry Służebniczki; Katolicka Placówka Wychowawcza w Jaśle; Katolicki Ośrodek w Braniewie prowadzony przez Siostry Katarzynki oraz Dom Opieki nad Dziećmi w Gorzowie Wielkopolskim.

POZWOLENIE NA PARKINGU CREDIT UNION

Permyty wydane na parkowanie na parkingu Credit Union są ważne tylko w niedziele, Boże Narodzenie i Nowy Rok.

PODZIĘKOWANIA

Dziękujemy wszystkim panom, którzy przygotowali szopkę na zewnątrz kościoła oraz ustawili choinki w kościele oraz przy szopce. W szczególny sposób dziękujemy: Zbigniewowi Musiał, Józefowi Stępień, Józefowi Bembenek, Janowi Motyka, Janowi Armatys, Bogdanowi Jełowicki, Ryszardowi Kasztelan, Tadeuszowi Cichoń, Jackowi Paściak, Stanisławowi Cop, Józefowi Drzymała i wielu innym. Wielkie Bóg Zapłać!

KONCERT – BÓG SIĘ RODZI



Chór Novi Singers Toronto zaprasza na Koncert - „**Bóg się Rodzi**”. Koncert odbędzie się w niedzielę 9 stycznia 2022 o godzinie 4-tej po południu w kościele

Św. Kazimierza w Toronto przy 156 Roncesvalles Ave. Bilety można kupić dzwoniąc pod numer tel.: 647-447-6581.

INTENCJE MISYJNE

Za śp. Janinę Sosiewicz x3 – rodzina Wodz
Za śp. Janinę Sosiewicz x3 – rodzina Dzida
Za śp. Janinę Sosiewicz x3 – rodzina Jachna
Za śp. Janinę Sosiewicz x3- R.C. i A. Tabano i M. Segodine
Za śp. Janinę Sosiewicz – córka z rodziną
Za śp. Janinę Sosiewicz x3 – rodzina Nogas i Teresa Kucemba
Za śp. Janinę Sosiewicz x3 – rodzina Skoczylas

MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA

15.12 – 13.01 Za śp. Danutę Ratajczak – mąż i córka



INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA

Objawienie Pańskie

Niedziela, 2 stycznia

8:00 W intencji członkiń Tow. Różańca Świętego
9:30 Za śp. Karola Jankowskiego – Jadwiga i Roman Marlewski
11:00 1. Za parafian
2. Za śp. zmarłego w Polsce Henryka Kumor – syn Andrzej Kumor z rodziną
13:00 Za śp. Józefę Łącz – Władysława Wódz z rodziną
19:00 Za śp. Dorothy Sitarz & Marka Kwapisz – rodzina Kis

PONIEDZIAŁEK, 3 stycznia – Najsw Imienia Jezus

8:00 O zdrowie i Boże błog. dla Julii i Wiktorii - rodzice
19:00 W intencji lektorów i nadzwyczajnych szafarzy Komunii św.

WTOREK, 4 stycznia

8:00 Dzięczynna z prośbą o Boże błog. dla Renaty i Jacka z okazji 36. rocznicy ślubu - własna
19:00 Za śp. Józefę Łącz – Stanisław Struzik

ŚRODA, 5 stycznia – św. Jana Neumana, biskupa

8:00 Za śp. Zofię Wit – siostra
18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy
19:00 Msza Święta Zbiorowa

CZWARTEK, 6 stycznia

8:00 Za śp. Józefa Kajmowicz – Wanda Piekarski
18:30 Nabożeństwo pierwszego czwartku miesiąca
19:00 Za śp. Tadeusza Wróbel, Krystynę i Alfreda Macioszek, Sylwestra Rus, Marię Marczyk i Marię Górka – siostra z rodziną

PIĄTEK, 7 stycznia – św. Andrzeja Bessette, zakon.

8:00 1. Za śp. Jana Jasińskiego i zmarłych z rodziną – syn Andrzej z rodziną
2. Za śp. Marię i Stanisława Stokłosa - córka
18:30 Nabożeństwo pierwszego piątku miesiąca

19:00 Za śp. Teresę Gola – Bożena Borowska

SOBOTA, 8 stycznia – św. Rajmunda z Penyafort

8:00 1. Dzięk. z prośbą o zdrowie i Boże błog. dla dzieci, wnuków i całej rodziny Kołpak - własna
2. Za śp. Tadeusza Powęzkę - kuzynka
19:00 Za śp. Józefę Łącz – Władysława Niemczyk z rodziną

Chrzest Pański

Niedziela, 9 stycznia

8:00 W intencji członków Tow. Imienia Jezus
9:30 Za śp. Karola Jankowskiego – Aleksandra i Jerzy Barcz
11:00 Za parafian
13:00 Dzięczynna z prośbą o Boże błog. i zdrowie dla Agnieszki i Tadeusza Taras z okazji 57. rocznicy ślubu – rodzina Jakubiak
19:00 Za śp. Aldonę Szulc (rocznica) – córka z rodziną